
353669-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353669-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Πυροσβεστικά οχήματα – Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-
Bad Schlema, Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
OJ S 115/2024 14/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: gem. Vergabeunterlagen
Email: janine.weiss@aue.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Περιγραφή: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-M1310650
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Offenes Verfahren

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144210 Πυροσβεστικά οχήματα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Poststraße 6  
Πόλη: Aue-Bad Schlema
Ταχυδρομικός κώδικας: 08280
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/353669-2024
mailto:janine.weiss@aue.de


353669-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Λόγοι αποκλεισμού
Διαφθορά: gem. Vergabeunterlagen

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Fahrgestell
Περιγραφή: Fahrgestell entsprechend des Leistungsverzeichnisses.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0001

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34139100 Πλαίσια οχημάτων με θάλαμο οδήγησης
Ποσότητα: 1

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Herstellerwerk  
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2026

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Η διαδικασία σύναψης σύμβασης εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής της οδηγίας 2009/33/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (οδηγία για τα καθαρά οχήματα — CVD)
Εφαρμόζεται η νομική βάση της οδηγίας για τα καθαρά οχήματα για τον καθορισμό της 
κατηγορίας της διαδικασίας σύναψης συμβάσεων: Αγορά, χρηματοδοτική μίσθωση ή μίσθωση 
οχημάτων

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο



353669-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.evergabe.de/unterlagen
/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 109 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: entsprechend Formblatt 631 EU und Formblatt 631 EU-A sowie 
Formblatt 634 EU-A
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Τόπος: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: gem. Vergabeunterlagen
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043 entsprechend des 
Leistungsverzeichnisses.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0002

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144210 Πυροσβεστικά οχήματα
Ποσότητα: 1

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2026

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Η διαδικασία σύναψης σύμβασης εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής της οδηγίας 2009/33/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (οδηγία για τα καθαρά οχήματα — CVD)
Εφαρμόζεται η νομική βάση της οδηγίας για τα καθαρά οχήματα για τον καθορισμό της 
κατηγορίας της διαδικασίας σύναψης συμβάσεων: Αγορά, χρηματοδοτική μίσθωση ή μίσθωση 
οχημάτων

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.evergabe.de/unterlagen
/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 109 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: entsprechend Formblatt 631 EU und 631 EU-A
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Τόπος: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: gem. Vergabeunterlagen
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: gem. Vergabeunterlagen
Αριθμός καταχώρισης: USt-IdNr.: DE 322885500
Ταχυδρομική διεύθυνση: Goethestr. 5
Πόλη: Aue-Bad Schlema
Ταχυδρομικός κώδικας: 08280
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Χώρα: Γερμανία

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Πρόσωπο επικοινωνίας: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Vergabestelle, Goethestraße 5, 
08280 Aue-Bad Schlema
Email: janine.weiss@aue.de
Τηλέφωνο: +493771281186
Φαξ: +493771281234
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Επικεφαλής ομάδας
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Αριθμός καταχώρισης: keine Angabe
Ταχυδρομική διεύθυνση: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen PF 10 13 64 04013 Leipzig
Πόλη: Leipzig
Ταχυδρομικός κώδικας: Leipzig
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@lds.sachsen.de
Τηλέφωνο: +49341 977 - 3800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 018ffe5f-be98-46f3-a46b-fb0b8ab8ced9  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/06/2024 10:52:23 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά

mailto:janine.weiss@aue.de
https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


353669-2024 Page 7/7

Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 353669-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 115/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 14/06/2024


